令和２年５月２８日

保護者の皆様

貝塚市立中央小学校

校長 宇野 浩朗

仲よしホーム利用児童の登校について

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、６月１日より各クラス２０名程度の分散登校が始まります。仲よしホーム利用児童は分散

登校の期間中、各児童の登校日以外の日に仲よしホームを利用することができます。仲よしホーム

利用のために登校される際は以下の点にご協力よろしくお願いします。

記

１．仲よしホーム開設時間について

午前８時３０分から開設され、各児童の登校日以外の日は朝から利用できます。

２．登校方法について

・午前８時２５分に裏門（運動場側）を開けます。裏門より仲よしホームに向かってください。

・午前８時２５分より早めに登校しても児童の安全確保ができませんので、おやめください。

・朝の登校時間中、正門は分散登校で登校する児童の検温を行っています。必ず裏門からのご利用

をお願いします。

 ・裏門が閉まっている場合は、正門から入ってください。

以上